

Furnizare de produse alimentare

I.D.: 51839933

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	15000000-8 15119600-1 15112130-6 15810000-9 15800000-6 15130000-8 15330000-0 03221000-6 15500000-3 03222100-4 15110000-2
-----------------	----------	------------	--

Pretul estimativ: 7.100,00 RON -
14.200,00 RON
29.550,00 RON
- 59.100,00
RON
28.295,00 RON
- 56.590,00
RON
43.730,00 RON
- 87.460,00
RON
67.525,00 RON
- 135.050,00
RON
22.302,50 RON
- 44.605,00
RON
36.965,00 RON
- 73.930,00
RON
35.100,00 RON
- 70.200,00
RON
19.050,00 RON
- 38.100,00
RON
45.332,50 RON
- 90.665,00
RON
32.850,00 RON
- 65.700,00
RON

Descriere: 2. CARNE DE PUI, Lotul include: Pulpe pui intregi cu os fara spata, Piept de pui cu os, Piept de pui fara os, Pui grill intreg, Ficat de pui Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini CS min CS max AC min AC max 1. Pulpe pui intregi cu os fara spata kg 921,60 1.843,20 1.440,00 2.880,00 2. Piept de pui cu os kg 288,00 576,00 450,00 900,00 3. Piept de pui fara os kg 288,00 576,00 450,00 900,00 4. Pui grill intreg kg 160,00 320,00 250,00 500,00 5. Ficat de pui kg 32,00 64,00 50,00 100,00. 1. CARNE, Lotul include: Ceafa de porc, Pulpa de porc fara os, Pulpa vita fara os Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1.Ceafa de porc kg 352,00 704,00 550,00 1.100,00 2.Pulpa de porc fara os kg 352,00 704,00 550,00 1.100,00 3.Pulpa vita fara os kg 320,00 640,00 500,00 1.000,00. 7. FRUCTE SI FRUCTE CU COAJA TROPICALE, Lotul include: Banane, Caise, Cirese, Capsuni, Clementine, Ghimbir , Kiwi, Lamai, Mere, Pepeni, Pere, Portocale, Prune, Struguri Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la

caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1. Banane kg 384,00 768,00 600,00 1.200,00 2. Caise kg 96,00 192,00 150,00 300,00 3. Cirese kg 64,00 128,00 100,00 200,00 4. Capsuni kg 64,00 128,00 100,00 200,00 5. Clementine kg 160,00 320,00 250,00 500,00 6. Ghimbir kg 32,00 64,00 50,00 100,00 7. Kiwi kg 128,00 256,00 200,00 400,00 8. Lamai kg 160,00 320,00 250,00 500,00 9. Mere kg 384,00 768,00 600,00 1.200,00 10. Pepeni kg 288,00 576,00 450,00 900,00 11. Pere kg 64,00 128,00 100,00 200,00 12. Portocale kg 256,00 512,00 400,00 800,00 13. Prune kg 64,00 128,00 100,00 200,00 14. Struguri kg 192,00 384,00 300,00 600,00. 3. PRODUSE DIN CARNE, Lotul include: Carnati cabanos, Rulada piept pui, Pastrama din piept de pui, Crenwursti din piept de pui, Bacon, Muschi file, Sunca presata din pulpa porc, Carnati proaspeti, Salam Victoria, Parizer taranesc porc si vita, Salam uscat vara, Scarita Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1. Carnati cabanos kg 256,00 512,00 400,00 800,00 2. Rulada piept pui kg 256,00 512,00 400,00 800,00 3. Pastrama din piept de pui kg 64,00 128,00 100,00 200,00 4. Crenwursti din piept de pui kg 256,00 512,00 400,00 800,00 5. Bacon kg 64,00 128,00 100,00 200,00 6. Muschi file kg 256,00 512,00 400,00 800,00 7. Sunca presata din pulpa porc kg 224,00 448,00 350,00 700,00 8. Carnati proaspeti kg 64,00 128,00 100,00 200,00 9. Salam Victoria kg 256,00 512,00 400,00 800,00 10. Parizer taranesc porc si vita kg 176,00 352,00 275,00 550,00 11. Salam uscat vara kg 192,00 384,00 300,00 600,00 12. Scarita kg 64,00 128,00 100,00 200,00. 11. ALIMENTE, BAUTURI SI PRODUSE CONEXE, Lotul include: Boia de ardei - 250 gr., Biscuiti CROCO (eugenii) - 25 gr., Biscuiti, Rozmarin, Ceai - cutie cu 20 plicuri, Cimbru - 200 gr, Conserva peste - macrou - 400 gr. in suc propriu, Conserva de peste macrou - 400 gr. in sos tomat, Delikat legume, Esenta de rom - 25 ml, Esenta de vanilie - 25 ml, Foi de dafin -100 gr., Fulgi de ovaz, Macaroane - pachet 400 gr., Mustar - 280 gr., Oregano - 150 gr., Orez, Otet, Pate de ficat 300 gr., Piper -50 gr., Prajitura Madeleiness 250 gr., Prajitura Magura - 35 gr., Croissant - 65 gr., Napolitane , Sare iodata, Soia snitel, Stafide, Taitei, Turta dulce, Halva-200gr., Ulei, Ulei palmier, Zahar, Zahar vanilat - 8 gr., Salata de icre-920gr,Cacao - 200 gr., Salata macrou marinat, Ciocolata-100 gr, Tarate, Faina alba, Gris, Malai, Conserva de ton in suc propriu 1.750gr Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1. Boia de ardei - 250 gr buc 9,60 19,20 15,00 30,00 2. Biscuiti CROCO (eugenii) - 25 gr buc 1.760,00 3.520,00 2.750,00 5.500,00 3. Biscuiti kg 32,00 64,00 50,00 100,00 4. Rozmarin kg 1,60 3,20 2,50 5,00 5. Ceai - cutie cu 20 plicuri buc 160,00 320,00 250,00 500,00 6. Cimbru - 200 gr buc 6,40 12,80 10,00 20,00 7. Conserva peste - macrou - 400 gr. In suc propriu buc 128,00 256,00 200,00 400,00 8. Conserva de peste macrou - 400 gr. in sos tomat buc 128,00 256,00 200,00 400,00 9. Delikat legume kg 64,00 128,00 100,00 200,00 10. Esenta de rom - 25 ml buc 32,00 64,00 50,00 100,00 11. Esenta de vanilie - 25 ml buc 32,00 64,00 50,00 100,00 12. Foi de dafin - 100 gr buc 6,40 12,80 10,00 20,00 13. Fulgi de ovaz kg 64,00 128,00 100,00 200,00 14. Macaroane - pachet 400 gr buc 288,00 576,00 450,00 900,00 15. Mustar - 280 gr buc 192,00 384,00 300,00 600,00 16. Oregano - 150 gr buc 6,40 12,80 10,00 20,00 17. Orez kg 480,00 960,00 750,00 1.500,00 18. Otet l 32,00 64,00 50,00 100,00 19. Pate de ficat 300 gr buc 800,00 1.600,00 1.250,00 2.500,00 20. Piper -50 gr buc 32,00 64,00 50,00 100,00 21. Prajitura Madeleiness 250 gr buc 576,00 1.152,00 900,00 1.800,00 22. Prajitura Magura - 35 gr buc 1.216,00 2.432,00 1.900,00 3.800,00 23. Croissant - 65 gr buc 1.152,00 2.304,00 1.800,00 3.600,00 24. Napolitane kg 192,00 384,00 300,00 600,00 25. Sare iodata kg 96,00 192,00 150,00 300,00 26. Soia snitel kg 96,00 192,00 150,00 300,00 27. Stafide kg 3,20 6,40 5,00 10,00 28. Taitei kg 96,00 192,00 150,00 300,00 29. Turta dulce kg 32,00 64,00 50,00 100,00 30. Halva - 200 gr buc 64,00 128,00 100,00 200,00 31. Ulei l 448,00 896,00 700,00 1.400,00 32. Ulei palmier l 64,00 128,00 100,00 200,00 33. Zahar kg 448,00 896,00 700,00 1.400,00 34. Zahar vanilat 8 gr buc 256,00 512,00 400,00 800,00 35. Salata de icre - 920gr buc 64,00 128,00 100,00 200,00 36. Cacao 200 gr buc 32,00 64,00 50,00 100,00 37. Salata macrou marinat kg 25,60 51,20 40,00 80,00 38. Ciocolata - 100gr buc 96,00 192,00 150,00 300,00 39. Tarate kg 32,00 64,00 50,00 100,00 40. Faina alba kg 96,00 192,00 150,00 300,00 41. Gris kg 128,00 256,00 200,00 400,00 42. Malai kg 288,00 576,00 450,00 900,00 43. Conserva de ton in suc propriu 1.750gr buc 64,00 128,00 100,00 200,00. 10. PAINE, PRODUSE DE PATISERIE PROASPETE, Lotul include: Paine alba-300 gr, Paine intermediara - 300 gr Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1. Paine alba - 300gr buc 13.600,00 27.200,00 21.250,00 42.500,00 2. Paine intermediara - 300gr buc 1.376,00 2.752,00 2.150,00 4.300,00. 4. PESTE, Lotul include: Peste cod, Peste merluciu, Peste crap proaspat Cantitatile minime si maxime aferente

acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1. Peste cod kg 32,00 64,00 50,00 100,00 2. Peste merluciu kg 32,00 64,00 50,00 100,00 3. Peste crap proaspat kg 224,00 448,00 350,00 700,00. 6. DIVERSE PRODUSE ALIMENTARE, Lotul include: Cascaval, Branza topita-cutii - 140 gr, Unt de masa-200 gr/pach, Lapte praf, Oua Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1. Cascaval kg 448,00 896,00 700,00 1.400,00 2. Branza topita - cutii 140 gr buc 1.920,00 3.840,00 3.000,00 6.000,00 3. Unt de masa 200 gr/ pach buc 688,00 1.376,00 1.075,00 2.150,00 4. Lapte praf kg 256,00 512,00 400,00 800,00 5. Oua buc 6.528,00 13.056,00 10.200,00 20.400,00. 8. LEGUME, Lotul include: Ardei, Cartofi, Castraveti, Ceapa verde, Ceapa uscata, Dovlecei, Fasole uscata, Leustean, Marar verde, Morcov, Patrunjel verde, Patrunjel radacina, Pastarnac radacina, Ridichi, Rosii, Salata verde, Sfecla rosie, Spanac, Telina frunze, Telina radacina, Usturoi, Varza, Vinete Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1. Ardei kg 320,00 640,00 500,00 1.000,00 2. Cartofi kg 2.976,00 5.952,00 4.650,00 9.300,00 3. Castraveti kg 192,00 384,00 300,00 600,00 4. Ceapa verde kg 64,00 128,00 100,00 200,00 5. Ceapa uscata kg 960,00 1.920,00 1.500,00 3.000,00 6. Dovlecei kg 32,00 64,00 50,00 100,00 7. Fasole uscata kg 256,00 512,00 400,00 800,00 8. Leustean kg 32,00 64,00 50,00 100,00 9. Marar verde kg 32,00 64,00 50,00 100,00 10. Morcov kg 672,00 1.344,00 1.050,00 2.100,00 11. Patrunjel verde kg 64,00 128,00 100,00 200,00 12. Patrunjel radacina kg 96,00 192,00 150,00 300,00 13. Pastarnac radacina kg 288,00 576,00 450,00 900,00 14. Ridichi kg 64,00 128,00 100,00 200,00 15. Rosii kg 480,00 960,00 750,00 1.500,00 16. Salata verde kg 64,00 128,00 100,00 200,00 17. Sfecla rosie kg 64,00 128,00 100,00 200,00 18. Spanac kg 64,00 128,00 100,00 200,00 19. Telina frunze kg 12,80 25,60 20,00 40,00 20. Telina radacina kg 256,00 512,00 400,00 800,00 21. Usturoi kg 25,60 51,20 40,00 80,00 22. Varza kg 544,00 1.088,00 850,00 1.700,00 23. Vinete kg 160,00 320,00 250,00 500,00. 9. FRUCTE SI LEGUME TRANSFORMATE, Lotul include: Compot prune - 680 gr., Compot visine - 680 gr., Gem de caise - 360 gr, Gem de visine - 360 gr, Fasole verde congelata, Spanac congelat, Mix legume congelate, Gogosari in otet - 4.230 gr, Pasta tomate - 800 gr, Ciuperci conservate-3950gr, Masline fara samburi, Mazare - 680 gr, Castraveti in otet-4.100gr, Rosii conservate in sos tomat - 400 gr. Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1. Compot prune 680 gr. buc 96,00 192,00 150,00 300,00 2. Compot visine 680 gr. buc 96,00 192,00 150,00 300,00 3. Gem de caise - 360 gr buc 256,00 512,00 400,00 800,00 4. Gem de visine - 360 gr buc 160,00 320,00 250,00 500,00 5. Fasole verde congelata kg 192,00 384,00 300,00 600,00 6. Spanac congelat kg 160,00 320,00 250,00 500,00 7. Mix legume congelate kg 96,00 192,00 150,00 300,00 8. Gogosari in otet - 4230 gr buc 64,00 128,00 100,00 200,00 9. Pasta tomate - 800 gr buc 288,00 576,00 450,00 900,00 10. Ciuperci conservate 3950 gr buc 64,00 128,00 100,00 200,00 11. Masline fara samburi kg 96,00 192,00 150,00 300,00 12. Mazare 680gr buc 297,60 595,20 465,00 930,00 13. Castraveti in otet 4100gr buc 32,00 64,00 50,00 100,00 14. Rosii conservate in sos tomat - 400 gr buc 288,00 576,00 450,00 900,00. 5. PRODUSE LACTATE, Lotul include: Smantana, Branza telemea, Branza de vaci, Lapte batut, Branza de burduf, Cas Cantitatile minime si maxime aferente acestui lot din cadrul acordului cadru precum si cantitatile minime si maxime corespunzatoare contractelor subsecvente aferente lotului se regasesc in anexa la caietul de sarcini. CS min CS max AC min AC max 1. Smantana kg 320,00 640,00 500,00 1.000,00 2. Branza telemea kg 320,00 640,00 500,00 1.000,00 3. Branza de vaci kg 320,00 640,00 500,00 1.000,00 4. Lapte batut kg 640,00 1.280,00 1.000,00 2.000,00 5. Branza de burduf kg 128,00 256,00 200,00 400,00 6. Cas kg 288,00 576,00 450,00 900,00.
